Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde

Campus Universitário - Avenida Colombo, 5.790 bloco 126 – (44) 3011-4564
87020-900 - Maringá - Paraná 1

EDITAL Nº  007/2022-PCS

O Professor Dr. Luciano de Andrade,
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Saúde,

TORNA PÚBLICO:

Artigo 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos para o Exame de Seleção
do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (MESTRADO/DOUTORADO -
Seleção 2022 para ingresso em 08/2022.) - Áreas de Concentração: Doenças Infecciosas e
Parasitárias e Área de Concentração: Saúde Humana;
Artigo 2º. - As entrevistas para o Mestrado e entrevista/apresentação dos projetos para o
Doutorado serão realizados com horário marcado conforme as datas e horários indicados
abaixo:

CANDIDATOS AO DOUTORADO

Local: Bloco 126 / AUDITÓRIO

 CANDIDATO

1 Brenda Barroso Pelegrini 30/06/2022 - 08:30

2 Deisiany Gomes Ferreira 30/06/2022 - 09:00

3 Fabiane Cocco Salvadego 30/06/2022 - 09:30

4 Gabriella Leticia Bonone 30/06/2022 - 10:00

5 Polyana de Souza Costa 30/06/2022 - 10:30

CANDIDATOS AO MESTRADO
Local: Bloco 126 / AUDITÓRIO

 CANDIDATO

1 Carolina Lopes Biserra 30/06/2022 - 14:00

2 Giane Aparecida Chaves Forato 30/06/2022 - 14:20

3 Guilherme Henrique Oliveira Silva 30/06/2022 -14:40

4 Maressa Cleis de Oliveira Muller 30/06/2022 - 15:00

5 Pedro Henrique Rodrigues do Amaral 30/06/2022 - 15:20

PUBLIQUE-SE.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, aos cinco dias do mês de

novembro de dois mil e vinte e um (24/06/2022).